Processo Seletivo de Estágio
Edital 01/2023

*
* 	"le
41 . do
4! á 	gis il

VARGINHA

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha faz saber que nesta data fica homologado o
resultado final do processo seletivo instituído pelo Edital 01/2023 - Processo Seletivo de
Estágio da Câmara Municipal de Varginha, conforme lista abaixo:

ESCOLA DO LEGISLATIVO

CANDIDATA
la

ETAPA
2'

ETAPA
CLASSIFICAÇÃO

P ARYANE ROBERTA NOVAIS 8,5 8,0 16,5 — 1° Lugar
2' SUELLEN APARECIDA PAIVA 6,5 7,0 13,5 — 2° Lugar
3a RIENE APARECIDA MARTINS 6,0 6,5 12,5 — 3° Lugar

SECRETARIA-GERAL

CANDIDATO (A)
la

ETAPA
2'

ETAPA
TOTAL

la  DANIELA MUDESTO AVELINO 7,0 8,0 15,0 — 1° Lugar
2 LAURENT ANTÔNIO L. PEREIRA 6,0 8,0 14,0 — 2° Lugar

ESPA 0 CIDADANIA ,

CANDIDATO (A)
la

ETAPA
2'

ETAPA
CLASSIFICAÇÃO

la  LUDMILA MARIA INÁCIO 7,0 7,0 14,0 — 10 Lugar

COMUNICAÇÃO
No houve inscritos presentes na etapa.

Varginha, 26 de s embro de 2023.

Apoliano d esus Rios
Presidente da Câmara unicipal de Varginha

	Page 1